[image: ZRXD中英文公司名称1]                                                   ZRXD/ CX01-01（B/0版）
     [image: ZRXD中英文公司名称1]                                           ZRXD/ CX01-01（B/0版）

[image: ZRXD LOGO改进版OK]
中睿信达（福建）认证有限公司

认 证 申 请 书

[bookmark: OLE_LINK2]申 请 方:

项目编号:

说明：1、在填写本申请书及其附件前，请仔细阅读我公司的公开性文件及相关法律法规要求。
2、提交本申请书，意味着申请组织同意我公司公开性文件及相关法律法规的内容。
3、请认真、如实填写。申请人对所填资料真实性负责。
4、有选择项的，请统一在□内画√或×或涂黑表示选择该项，空白表示不适用。

一、申请方的基本概况
	组织名称

	注册地址

	经营地址
（审核地址）
	办公地址：

生产地址：

注1：填写审核地址时，请按行政区划逐级填写，明确到具体的路牌号/门牌号/楼号/房号等。
注2：若申请的认证范围涉及到其他场所或申请方的相关分支机构，请在“附件1 多场所清单”中表述这些场所/分支机构的相关信息。

	通讯地址

	相关人员
	职务
	姓名
	固话/手机号码
	微信号
	E-mail

	法定代表人

	单位负责人

	体系负责人

	联  系  人

二、申请认证项目、依据标准和类型
	认证项目/依据标准
	类型

	□ 质量管理体系认证
GB/T 19001-2016 / ISO 9001:2015《质量管理体系 要求》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 建设施工行业质量管理体系认证
GB/T 50430-2017《工程建设施工企业质量管理规范》
GB/T 19001-2016 / ISO 9001:2015《质量管理体系 要求》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 环境管理体系认证
GB/T 24001-2016 / ISO 14001:2015《环境管理体系 要求及使用指南》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 职业健康安全管理体系认证
GB/T45001-2020/ISO45001:2018《职业健康安全管理体系 要求及使用指南》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 健康、安全与环境管理体系认证
SY/T 6276-2014《石油天然气工业健康、安全与环境管理体系》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 诚信管理体系认证
GB/T 31950-2023《企业诚信管理体系》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 社会责任管理体系认证
GB/T 39604-2020《社会责任管理体系 要求及使用指南》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 风险管理体系认证
GB/T 24353-2022 / ISO 31000:2018《风险管理 指南》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 制造企业绿色供应链管理体系认证
GB/T 33635-2017《绿色制造 制造企业绿色供应链管理 导则》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 绿色供应链管理体系认证
RB/T 089-2022《绿色供应链管理体系 要求及使用指南》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 合规管理体系认证
GB/T 35770-2022 / ISO 37301:2021《合规管理体系 要求及使用指南》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 反贿赂管理体系认证
ISO 37001:2025《反贿赂管理体系 要求及使用指南》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 供应链安全管理体系认证
ISO 28000: 2022《安全与韧性 安全管理体系 要求》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 业务连续性管理体系认证
GB/T 30146-2023/ ISO 22301:2019《安全与韧性 业务连续性管理体系 要求》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 保安服务管理体系认证
GB/T 42765-2023《保安服务管理体系 要求及使用指南》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 道路交通安全管理体系认证
GB/T 39001-2019/ISO 39001:2012《道路交通安全管理体系 要求及使用指南》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 商品售后服务认证
GB/T 27922-2011《商品售后服务评价体系》
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

	□ 其他：（          ）
	□初次认证  □再认证
□其它（          ）

三、认证范围与体系概况
	拟申请的
认证范围

	以上范围内是否有外包情况： □否； □有/外包过程包括有：

注1：申请的认证范围必须同时具备以下条件：
a） 在合法主体资格证明（如营业执照）的经营范围内；
b） 在行政许可证明、资质证书、强制性认证证书(认证范围涉及时)的范围内；
c） 认证范围涉及的业务必须是有实际经营的，现场审核时可以获取相关证据的。
注2：在后续合同评审及认证实施过程中，认证机构将根据实际情况，可能会对申请方申请的认证范围作出适当的调整。
注3：如不同认证项目的认证范围不一致，则请予以分别描述。

	企业规模
	员工总人数：            人；体系覆盖有效人数：       人。
注：在计算有效人数时，可以根据兼职人员实际工作小时数换算成等效的全职人员数量。

	工作时间

	轮班情况
	□无轮班； □有轮班，班次共　　 班，各班次员工人数、工作内容及其工作时间说明：

	业务提供模式
	□连续提供   　□季节性提供，集中月份：

	自动化程度
	□高（关键设备数控化率≥80%） □中（60%≤关键设备数控化率<80%）  □低

	申请方所处地理位置
	□工业区    □商业服务区    □城市居住区    □自然保护区    □其它

	体系开始
运行时间
	           年       月       日
注：初次审核体系有效运行时间应不少于3个月（工程建筑施工企业质量管理体系运行时间不少于6个月）。
	希望现场
审核日期

	管理体系的
一体化程度
（两个或以上体系结合审核时适用）
	管理体系一体化整合程度自我评价：
	评价项目
	整合程度占比
	实际整合程度

	是否建立了一套整合的体系文件
（适宜时，包括适度融合的作业文件）
	0%-40%

	对体系过程采用的一体化方法
	0%-20%

	对内部审核采用的一体化方法
	0%-15%

	考虑总体经营战略和计划的管理评审
	0%-10%

	对方针和目标采用的一体化方法
	0%-5%

	一体化的管理支持和管理职责
	0%-5%

	对改进机制采用的一体化方法
	0%-5%

	一体化程度（以上各项累加值）：
	0%-100%

	曾获得的
认证情况
	是否曾获其他机构认证证书：□否； □是（请附原证书复印件或扫描件）。
一年内认证证书是否被原机构暂停或撤销：□否； □是(□暂停或□撤销)，被暂停或撤销的原因是：                     。
注：有以下情况的，我机构有权不受理其质量管理体系认证申请：
1）质量管理体系申请方因自身原因被原发证机构暂停、撤销或注销认证证书未满一年的;
2）申请方原持有质量管理体系证书的原发证机构被国家认监委撤销质量管理体系认证资质未满三个月的。

	是否
接受咨询
	□否（本企业自行建立管理体系）；
□是，请列出咨询机构名称及咨询人员名单：

	其他要求
（如受限区域、安全防护要求）

四、申请方认证申请时需提供的资料
	基本资料
	□法律地位证明文件，如：企业营业执照、事业单位法人证书、社会团体登记证书、非企业法人登记证书、党政机关设立文件等正本或副本的扫描件或复印件或政府官网截图；存在母子公司关系者还需提供证明母子公司关系的资料（如股权投资证明等）；
□行政许可文件/资质证书/强制性认证证书等资质许可类证件的扫描件或复印件或政府官网截图（适用时）；
□现行版本的管理体系文件，至少提供主要文件（如管理手册、程序文件)，其中应包括组织机构图及部门职责说明、管理体系覆盖范围、生产工艺流程/服务流程、管理体系开始运行日期等信息（管理体系认证适用）；
□现行版本的文件化信息，至少提供主要文件（如服务手册、程序文件)，其中应包括组织机构图（总的组织机构图、服务认证范围有关的部门组织机构图）、部门设置、职责与权限、服务认证的范围、服务提供流程图、产品销售/服务网点清单（请备注网点全直属，全委托，或部分委托等）等信息（服务认证适用）；
□存在多场所的组织，还需填报“附件1 多场所清单”。
注：若申请方的法律地位证明文件/资质许可类证件（适用时）未满三个月或已过期，认证机构有权不受理该申请方的认证申请。

	质量管理体系认证专项
	□产品/服务执行标准编号及名称：                                          （如标准较多，可另附清单；执行企业标准或团体标准需要提交企业标准/团体标准文本扫描件）；
□一年内所发生的质量事故、与质量相关的行政处罚、产品质量国家监督抽查不合格、其他质量抽查不合格的情况以及整改情况（ 适用时）。（若适用，请提供已整改证据）

	环境管理体系认证专项
	□“环评”批复、“三同时”验收证据扫描件或复印件（以最新《建设项目环境影响评价分类管理名录》要求为准，1998年12月后设立的组织应提供，之前设立的组织未发生改扩建可以不提供）（适用时）；
□近一年内主要污染物监测报告（适用时）；
□重要环境因素清单。

	职业健康安全管理体系认证专项
	□法规要求的“三同时”验收报告、安全批复、职业病危害预评价批复（适用时）；
□主要危险源清单（或不可接受风险清单）。

	扩项或
再认证专项
	□扩项申请及再认证申请时，需提供增加或变化的部分，以及有时效性要求的证明性文件。未变化的文件无需重复提供。

五、申请方自我声明与申请书的签署
	申请方
自我声明
	本单位未被列入“国家企业信用信息公示系统” 和“信用中国”发布的严重违法失信名单。
本单位未被行政监管部门责令停产停业整顿；一年内未发生被行政监管部门责令停产停业整顿的重大质量事故。
本单位申请认证范围内所涉及的产品、服务及生产经营活动符合国家和地方的法律、法规、规章的规定。
本单位已获取了认证机构公开性文件，充分了解了国家认证认可有关法律法规、认证基本规范、认证规则及认证机构对所申请认证项目的专项要求，自愿向中睿信达（福建）认证有限公司提出认证申请并承诺：始终遵守国家法律法规、相关规章制度和认证机构的有关规定；按合同约定缴纳认证相关费用；接受证后监督；本申请书填报的内容及所附资料、认证审核/审查期间提供的管理体系/服务运行的相关信息、资料均真实、有效；在现场审核时为审核组提供必要的工作条件。

	申请方
代表签字
（盖公章）

	申请日期

附件1：多场所清单（申请方认证范围涉及多场所时需填写）
□初次认证/□监督审核/□扩项/□再认证/□其它              年      月       日（公章）
	序
号
	场所名称/地址/
与总部的距离（公里）
	场所
类别
	承担
职能
	当前主要活动（与认证范围相关的）、活动分包情况、有效人数（含外包劳务人数时单独注明）、目前的形象进度等

	1
	[bookmark: _GoBack]

	□ G

□ L
	 □ PD
□ P
□ D

	2

	□ G

□ L
	 □ PD
□ P
□ D

	3

	□ G

□ L
	□ PD
□ P
□ D

	4

	□ G

□ L
	 □ PD
□ P
□ D

	5

	□ G

□ L
	 □ PD
□ P
□ D

注1：多场所类别分为：固定场所（G）、临时场所（L）。固定场所是指认证范围所覆盖的，与总部之间具有法律关系且有固定生产/经营地点的子公司、分机构、连锁店、加盟店等(场所为独立法律实体时请提供每个场所法律地位证明文件复印件或扫描件)，或具有多个服务场所的物业管理、保安、城市道路清洁等服务类组织。临时场所是指为在有限的时期内进行特定工作或服务而设立的，且不会成为常设场所的场所（如：建筑施工在建项目现场、系统集成安装现场、消杀施工现场、会展服务现场等）。
注2：多场所承担的职能有：同时承担体系策划和实施（PD）；只负责策划（P）；只负责按要求实施（D）。
注3：每次监督/扩项/再认证前，若多场所的名称、地址、当前主要活动等有变化时（包括暂无任务/停产的情况。如“**泉州分公司，目前没有在建项目”；“**机加工福州分厂，目前无任务，暂时停产”），应重新提供多场所清单，以便认证机构重新策划，并提供审核组长合理抽样。
注4：若同一临时场所需代表若干个产品/服务/活动范围，则应分别描述清楚各个范围的形象进度。
注5：表格不够填写时，可自行加行或复印此表使用。
第1页 共3页
第 2 页 共 3 页

image2.png

image1.jpeg
&) FRiEE (RE) MERRAT

%9 Zhongrui Xinda (Fujian) Certification Co., Ltd